
Dodatek č. 1
K DÍLČÍ SMLOUVĚ Č. 5

ze dne 07. 11. 2024
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-002797 

Číslo dílčí smlouvy: 08PU-003839
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009

Název související veřejné zakázky: 
Výspravy výtluků okr. CV, I/13, Dílčí smlouva č. 5

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami
(dále jako „Dodatek č. 1“)

Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik
MS v Praze, oddíl A, vložka 80478 
​..........​......​...........​......................... 
​....... ​......... ​................... ​................. ​............. ​........... 
​................

kontaktní osoba ve věcech technických: .......​.........​........​.............​........​..........​. . ​............​..................
e-mail, tel.: .............................​.........​.......​.......​......

..........​............​................​................
e-mail, tel.: ..................................​.........​.......​.......​......
.........​..... ​. ........ .

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma:
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

a

„COLAS CZ a Silnice Topolany, a.s.“
se sídlem: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

Společník 1 (správce) 
COLAS CZ, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:; 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

a

Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
261 77 005
CZ26177005
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6556 
akciová společnost
.........................​.......​......​............................. 
​.......​.................​..................​................​.................. 
​...............​......................................

1



Společník 2 
Silnice Topolany a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:;
právní forma:
zastoupen:

(dále jen „Dodavatel“)

Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov
057 58 734
CZ699006672
Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2772 
akciová společnost
..............​................​.................​....................... 
​......................................

(ŘSD a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany“ a kterýkoli z nich jen jako „Smluvní 
strana“)

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Dílčí smlouvě č. 5, číslo dílčí 
smlouvy 08PU-003839 ze dne 07. 11. 2024. Předmětem Dodatku č. 1 je změna Termínu Plnění -  
následovně:
Původní Termín plnění dle Dílčí smlouvy č. 5:
Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD: ode dne nabytí účinnosti Dílčí Smlouvy č. 5 do 21 dnů.

Nový Termín plnění dle Dodatku č. 1:
Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD: od nabytí právní moci Rozhodnutí zvláštního užívání a 
uzavírky komunikace KÚÚK do 21 dnů.

II.
Odůvodnění

1. Předmětem Dodatku č. 1 je změna termínu Plnění, z důvodu požadavku KÚÚK, kde vznikla 
potřeba zajistit zvláštní užívání a částečnou uzavírku komunikace v rámci odstranění 
jednotlivých závad.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Ustanovení Objednávky, která nejsou měněna tímto Dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti.
3. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

jejich elektronický originál.
4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku č. 1 seznámily a uzavírají jej svobodně a 

vážně, a že považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.
Digitálně podepsal: .......​.........​...............

2 ......​...........​........... 
2024.11.22 
10:38:36 + 01'00'


